
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2013 

STAROSTY NOWOTARSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej – Rodzinny Dom Dziecka im. Jana Pawła II w Dursztynie, 

ul. Długa 1  

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu 

Dziecka im. Jana Pawła II w Dursztynie w 2013 roku w wysokości 2.052,82 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po jego opublikowaniu.  

 

Starosta Nowotarski 

Krzysztof Faber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 2162


		2013-03-15T11:49:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




